
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市議会本会議音声データ反訳（単価契約）

土岐市役所　議会事務局

令和2年4月23日 午前10時

事 業 名

担当課名 議会事務局

予定価格　 985,670円 （内消費税 89,606円 ）

落札業者 岐阜県各務原市鵜沼羽場町5-176

名北ワード㈱　

履 行 期 間 　 令和2年4月24日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 14,080円 （内消費税 1,280円 ）

令和2年4月24日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

会議録を作成するため、本会議録音テープの反訳を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱大和速記情報センター　名古
屋営業所

14,200円

㈱会議録研究所　 14,800円

神戸綜合速記㈱　 15,400円

名北ワード㈱　 12,800円 【 落 札 】

14,080円/時間 1,280円/時間

14,200円/時間

14,080円/時間 1,280円/時間

14,800円/時間

15,400円/時間

12,800円/時間



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

介護給付費適正化支援システム継続導入及び保守委託

別紙のとおり

令和2年4月23日 午前10時

事 業 名

担当課名 高齢介護課

予定価格　 1,287,000円 （内消費税 117,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市前畑町2-13

中部事務機㈱　多治見営業所

履 行 期 間 　 令和2年4月24日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 1,287,000円 （内消費税 117,000円 ）

令和2年4月24日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

介護給付事業化事業において、介護給付の適正化を推進するために前年度に引き続き支援システ
ムを継続導入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

1,230,000円

中部事務機㈱　多治見営業所 1,170,000円 【 落 札 】

㈱インフォファーム　 1,380,000円

中央電子光学㈱　東濃支店 1,240,000円

㈱電算システム　 1,450,000円



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

プログラミング学習用教材

別紙のとおり

令和2年4月23日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育研究所

予定価格　 1,039,500円 （内消費税 94,500円 ）

落札業者 岐阜県多治見市青木町22-1

㈲佐藤教栄図書店　

履 行 期 間 　 令和2年4月24日 ～ 令和2年5月29日

落札金額　 1,023,000円 （内消費税 93,000円 ）

令和2年4月24日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

新学習指導要領により始まるプログラミング教育に使用するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱マルヨシ商会　  【 辞 退 】

㈲双葉商会　 960,000円

㈱カカム　 975,000円

㈲富田文渓堂　美濃加茂支店 957,150円

㈲佐藤教栄図書店　 930,000円 【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

次亜塩素酸カルシウム（単価契約）

市内小学校

令和2年4月23日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,443,750円 （内消費税 131,250円 ）

落札業者 岐阜県土岐市御幸町2-31

㈱ヤマス　

履 行 期 間 　 令和2年4月24日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 604円 （内消費税 54円 ）

令和2年4月24日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市内小学校で使用するプール水消毒薬品。使用量や購入時期が学校により異なるため、単価契約
して購入する。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

朝日 過材㈱　  【 辞 退 】

中部化成薬品㈱　 750円

㈱ヤマス　 550円 【 落 札 】

木全化学㈱　  【 辞 退 】

浅野化学窯業原料㈱　瑞浪支店 600円

㈱黒田商事　岐阜営業所 850円

687.50円/kg 62.50円/kg

605.00円/kg 55.00円/kg

750.00円/kg

550.00円/kg

850.00円/kg

600.00円/kg


